SỞ Y TẾ AN GIANG

BV MẮT – TMH – RHM

Số: 11/TM-BV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

An Giang, ngày 01 tháng 10 năm 2024

THƯ MỜI THẨM ĐỊNH GIÁ

Dịch vụ sửa chữa, thay thế linh kiện thiết bị y tế

 Kính gửi: Các đơn vị có chức năng thẩm định giá

Căn cứ nhu cầu tại đơn vị, để có cơ sở xác định giá kế hoạch sửa chữa, thay

thế linh kiện thiết bị y tế, bệnh viện Mắt – Tai mũi họng – Răng hàm mặt tỉnh An

Giang kính mời các đơn vị có đầy đủ tư cách pháp nhân đủ điều kiện và năng lực

kinh nghiệm tham gia thẩm định giá dịch vụ sửa chữa, thay thế linh kiện thiết bị y

tế với nội dung cụ thể như sau:

I. Phạm vi công việc:

Danh mục mời thẩm định giá: Chi tiết theo phụ lục đính kèm

II. Yêu cầu về năng lực của đơn vị tư vấn:

Đáp ứng yêu cầu năng lực, kinh nghiệm cụ thể như sau:

− Hoạt động hợp pháp tại Việt Nam, có đăng ký kinh doanh trong lĩnh vực

thẩm định giá, được Bộ Tài chính cấp phép hoạt động (còn hiệu lực).

− Đã thực hiện thẩm định giá các loại tài sản thuộc lĩnh vực tương tự.

− Người thực hiện thẩm định phải là thẩm định viên về giá được Bộ tài chính

cấp phép hoạt động (vẫn được phép hành nghề).

− Các nội dung khác theo quy định của pháp luật (nếu có).

III. Thông tin của đơn vị yêu cầu chào giá

1. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

− Nguyễn Thị Phương Dung (nhân viên khoa Dược) – 0988.487.476

− Email: phuongdungag88@gmail.com

2. Cách thức tiếp nhận báo giá:

− Gửi bản cứng báo giá và hồ sơ năng lực đến địa chỉ: Bệnh viện Mắt – Tai

mũi họng – Răng hàm mặt tỉnh An Giang, số 12B Lê Lợi, phường Mỹ

Bình, thành phố Long Xuyên, tỉnh An Giang, đồng thời gửi file scan và

file word (excel) qua email:  todauthau.bv3ckag@gmail.com

3. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 17h ngày 01 tháng 10 năm 2024 đến trước 17

giờ ngày 11 tháng 10 năm 2024. Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu

trên sẽ không được xem xét.

4. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 11 tháng 10

năm 2024.

Lưu ý: Báo giá phải được người có thẩm quyền ký trực tiếp trên văn bản giấy,

khi ký văn bản dùng bút có mực màu xanh, không dùng các loại mực dễ phai hoặc

dùng dấu chữ ký khắc sẵn để ký báo giá.

Bệnh viện rất mong nhận được sự hợp tác của quý đơn vị.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

− Như trên

− Phòng KHTH (đăng website)

− Lưu: VT, tổ QLTBYT, tổ đấu thầu

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Tuấn Huy

PHỤ LỤC

(Đính kèm thư mời báo giá số 11/TM-BV ngày 01/10/2024 của bệnh viện Mắt – TMH - RHM)

STT Danh mục sửa chữa
Mô tả

dịch vụ

Khối

lượng
ĐVT Ghi chú

1

Máy laser điều trị Glaucome góc

mở, tạo vùng bè, điều trị đục bao

sau, cắt mống chu biên

− Hãng sản xuất: Ellex Medical

Pty Ltd

− Nước sản xuất: Úc

− Model: Tango

Thay thế

bộ nguồn

laser

1 Cái

− Năm sản xuất: 2016

− Năm sử dụng: 2016

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T15:03:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	BỆNH VIỆN MẮT - TAI MŨI HỌNG - RĂNG HÀM MẶT<bvmtmhrhm@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!